REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requeiro,  nos  termos  do  art.  106-D,  inciso  I,  alínea  “a”  do  Regimento

Comum do Congresso Nacional, destaque de bancada para votação em separado dos

vetos parciais 25.21.001 a 25.21.005.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2022

DEP. TIAGO MITRAUD
(NOVO/MG)

Líder do Partido NOVO
*C

D2
24

45
17
54

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tiago Mitraud
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224451754200

C
D

/
2

2
4

4
5

.
1

7
5

4
2

-
0

0

00012/2022
RQN

	REQUERIMENTO DE DESTAQUE